

6 LINT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 97

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIKT SALDO
0419-100	4900965	TAKKONSOL KPL		1	
0419-100	5186010	LÅSSATS 4D V-ST		2	
0419-100	55554437	KUGGREM. 9-5 A20 DTR		2	
0419-100	55562491	INSUGSRÖR		0	
0419-200	4744306	TÄCKLOCK.MITTRE		0	
0419-200	4888673	RATTLAGERKÅPA Ö		1	
0419-200	4888681	RATTLAGERKÅPA N		2	
0419-200	5014451	BÄLTE VF 3D 9"3		0	
0419-200	5014469	BÄLTE HF 3D 9"3		1	
0419-200	5015748	AVTÄCKN.GOLVK.		0	
0420-100	12757360	KÅPA		1	
0420-100	12765898	TÄTNING		1	
0420-100	12773565	AC RÖR KPL		3	
0420-100	12780867	ADAPTER INLOPPS		1	
0420-100	12785459	HOSE ASM		1	
0420-100	12791687	TÄTNING		2	
0420-100	12842477	SLANG MOTORKYL		1	
0420-100	12842478	SLANG TURBO RET		1	
0420-100	24415467	SLANGKLÄMMA		0	
0420-100	4808184	KANAL.TORPEDVÄG		4	
0420-100	55562769	ISOLERTÄTNING		0	
0420-100	55562771	INSUGSRÖR UT FI		3	
0420-100	93187247	GIVARE 1,9		5	
0420-100	93191922	GENERATOR DTR		1	
0420-200	12756364	S-BÄLTE		1	
0420-200	12756368	BÄLTE		0	
0420-200	12796401	BÄLTE BAK		0	
0420-200	4849519	BÄLTE VF 5D 9"3		0	
0420-200	4849527	BÄLTE HF 5D 9"3		0	
0420-200	55562332	VÄRMESKÖLD		1	
0421-100	93178812	KUGGREM 1,9TID 16V		2	
0422-001	12785870	EMBLEM HUV		0	
0422-007	12844160	EMBLEM LOGOTYP		0	
				10	

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 98

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0422-009	EMBLEM KPL SYMBOL		0	
	0422-013	EMBLEM TURBO6		0	
	0422-014	EMBLEM 9-5 AERO		0	
	0422-015	EMBLEM HUV		0	
	0422-017	12804322		0	
	0422-018	EMBLEM KPL SYMBOL LUCKA		0	
	0422-019	EMBLEM SYMBOL		0	
	0422-019	EMBLEM SE		0	
	0422-022	EMBLEM SE		0	
	0422-023	PLUGG, STOLPKL		0	
	0422-024	EMBLEM HUV		0	
	0422-024	EMBLEM 9-3		0	
	0422-100	12772927		0	
	0422-100	12785423		0	
	0422-100	12785426		1	
	0422-100	12795148		1	
	0422-100	4563292		8	
	0422-100	5188206		0	
	0422-200	12772130		1	
	0423-100	12755947		1	
	0423-100	12756338		3	
	0423-100	12777851		4	
	0423-100	12803374		2	
	0423-100	12845289		0	
	0423-100	12845291		1	
	0423-100	13295309		2	
	0423-100	13295310		0	
	0423-200	12782864		1	
	0423-200	12795478		1	
	0423-200	12795478,		1	
	0423-200	12802304		1	
	0423-200	13299897		1	
	0424-100	13220127		3	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0424-100	4366050	SLANG SUGSIDA V		3	
0424-100	4563300	BEHÅLLARE		0	
0424-100	4830071	EMBLEM GRILL 95		0	
0424-100	4915674	BYGEL B.LYKTA V		0	
0424-100	4915682	BYGEL B.LYKTA H		0	
0424-200	12785473	ASKKOPP 9-3 (440)		1	
0424-200	93166803	B-PUMP HFV6		2	
0425-100	12768903	SPOLARBEHÅLLARE		2	
0425-100	12789212	JUSTERHANDTAG R		0	
0425-100	4552212	TÄTNING HUV B.		3	
0425-100	5281563	SPOLARBEHÅLLARE KPL		1	
0425-200	12822777	INSUGSRÖR		2	
0425-200	13220126	SLANG RADIATOR		1	
0425-200	13220131	SLANG RADIATOR		2	
0425-200	13220160			3	
0425-200	13242121	SLANG LADDLUFT		2	
0425-200	55565766	PIPE ASM-SAI PU		7	
0427-002	55560599	SKRUV		0	
0427-007	4306312	FJÄDER HUVLÅS		0	
0427-007	4768636	SLITSKYDD		0	
0427-008	4853644	KOPPLING INR.HA		0	
0427-008	4856449	KOPPL. IN.HA.B		0	
0427-100	12778754	DÖRRSTOPP FR		1	
0427-100	13186475	BUSSNING		0	
0427-100	4766879	LÅS KPL BAKLUCKA		0	
0427-100	4854972	TRYCKFJÄDER 2 H		0	
0427-100	4857975	SÄKERHETSLÅSHAK		0	
0427-100	4859302	HUVLÅS 2 KPL		0	
0427-100	5111992			0	
0427-200	12758273	AC RÖR KPL KOMP		1	
0427-200	13220128	SLANG RADIATOR		1	
0427-200	4851168	DÖRRSTOPP KPL		4	
0427-200	4855011	HUVLÅSWIRE		1	

46

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 100

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0428-100	12763086	BR-PUMP US		0	
14	0428-100	12770425	SLANG KPL INLOP		4	
16	0428-100	12771194	BATTERIKÅPA		2	
18	0428-100	5184932	MOTOR.V-FRAM		2	
20	0428-100	5184940	MOTOR H-FRAM		2	
22	0428-100	93188790	KONSOL 93 JTD		2	
24	0428-200	12761146	CASE ASM-BAT		2	
26	0428-200	55559963	LUFTRENARE KPL		2	
28	0429-100	12788313	MOTORKÅPA		1	
30	0429-104	7983158	FLÄNSSKRUV		0	
32	0429-108	7982606	SEKKANTSSKRUV M	0692-012	0	
34	0429-108	92150043	SKRUV M12X45		0	
36	0429-110	7969298	FLÄNSSKRUV	0692-026	0	
38	0429-111	11900491	SKRUV	0558-100	0	
40	0429-119	7985922	SEKKANTSKRUV M		0	
42	0429-166	92152121	FLÄNSSKRUV	0558-100	0	
44	0429-173	7979321	SEKKANTSSKRUV	0691-047	0	
46	0430-100	12779399	URLUFTNINGSSLAN		0	
48	0430-100	12780089	VÄRMESLANG UTLO		2	
50	0430-100	12790714	DUCT-INT AIR		3	
52	0430-100	12793423	HOSE ASM		9	
54	0430-100	12804554	HOSE ASM. HFV6		3	
56	0430-100	55564995	PIPE ASM-HTR OT		4	
58	0430-100	55566187	RÖR		3	
60	0430-100	9132691	KONTROLLENHET KPL GLÖDSTI		0	
62	0430-200	12755946	DUCT-ASM-A/CL		21	
64	0430-200	12786264	HUVÖPPN.WIRE BA		2	
66	0430-200	12790716	DUCT ASM		1	
68	0430-200	12790716	DUCT ASM		0	

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 101

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0430-200	12792041	HOSE ASM		6	
0430-200	55556596	RÖR EXP. TANK HFV6		4	
0431-100	93178811	KUGGREM 9-3 8V JTD		3	
0431-200	55561328	REM		3	
0432-100	12785071	ANSLUTNINGSHYLS		4	
0432-100	12786558	SLANG		0	
0432-100	12787608	SLANG INLOPP KY		1	
0432-100	12787736	SLANG URLUFTNIN		7	
0432-100	12790041	SLANG		4	
0432-100	12793104	HUVÖPPN. WIRE FR		0	
0432-100	4245957	CLIPS		0	
0432-100	9202112	SLANG INLOPP KY		3	
0432-100	9202143	SLANG. INLOPP KY		2	
0432-200	12830373	BAKLAMPA CAB V. YTTRE		1	
0432-200	12830938	BAKLAMPA CAB H. YTTRE		0	
0432-200	12831281	BAKLAMPA CAB V. INNRE		1	
0432-200	12831282	BAKLAMPA CAB H. INNRE		2	
0433-100	12801153	RATTLÅS		1	
0433-100	5332788	STÄNGNINGSHANDT		3	
0434-001	11052099	GUMMIGENOMFÖRIN		0	
0434-001	12785496	SENSOR INNERTEM		2	
0434-002	12788793	SENSOR KPL		2	
0434-002	9202148	SLANG. OLJEKYL M		0	
0434-003	12788131	LUFTMASSEMÄTARE		2	
0434-004	12798234	LJUDFÄLLA		0	
0434-005	12795147	PLUGG		0	
0434-100	12785077	SLANG DIESEL		0	
0434-100	12786812	SLANG LADDLUFT		0	
0434-100	12786813	SLANG INTERCOOL		5	
0434-100	12786816	LADDLUFTSLANG		5	
0434-100	12787693	SLANG INTERCOOL		0	
0434-100	12787694	SLANG INTERCOOL		5	
0434-100	93190713	B-PUMP 9-3 UT. VÄRMARE		6	
0434-100				2	

46

48



6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 103

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0440-100	12805055	KYL HFV6		1	
0440-100	13189814			2	
0440-100	13191496	KOMPRESSOR TRK		0	
0440-100	24418342	KYLARE.AUT		0	
0440-100	4726568	LADDLUFTKYLARE KPL		0	
0440-100	4729588	KYLARE		1	
0440-100	4733176	KÅPA 70-POL		3	
0440-100	5096235	KURVHANDTAG KPL		0	
0440-100	5203245	INSTR.PL.V-ST		1	
0440-100	5330303	GALLER VFR 9"5		1	
0440-100	5330311	HÖGTALARGALLER 9-5		2	
0440-200	12804715	KYLARE KPL		1	
0440-200	4357927	KYLARE KPL		1	
0440-200	4729596	KYLARE		1	
0441-001	5457510	KNAPP ELSTOL 9-5		0	
0441-001	5457528	KNAPP ELSTOL 9-5		0	
0441-002	4822458	TÄCKLIST GOLVKONSOL		0	
0441-002	4822466	TÄCKLIST GOLVKONSOL		0	
0441-008	12768269	ÖGLA		0	
0441-008	24456019	LOCK		0	
0441-008	9789090	TÄCKBRICKA		0	
0441-009	4858429	TÄCKLOCK.DÖRRLÅS.95		0	
0441-010	4562252	GUMMIBÄLG		0	
0441-010	4822417	D-RING		0	
0441-011	4606992	BAGAGENÄT		0	
0441-100	12756979	HANDTAG LUCKA		4	
0441-100	12767168	DEKOR INSTR.PAN		0	
0441-100	12782044	LED.NÄT MOTOR		5	
0441-100	12786009	TÄCKLOCK. SURRÓ		0	
0441-100	12792580	TÄCKLOCK.VÄXELS		0	
0441-100	12799761	GALLER EVAKUERI		1	
0441-100	12799909	TUNGSKIKT PASSA		1	
0441-100	13222781	UEC		2	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0441-100	24456010	FÄSTPLÅT ÖGLA		0	
14	0441-100	4603429	SOLSKYDD KPL V DUBBELT		0	
16	0441-100	4603437	SOLSKYDD KPL H DUBBELT		0	
18	0441-100	4634226	TÄTNING		0	
20	0441-100	4683850	LASTFÖRANK. ÖGLA		0	
22	0441-100	4695029	SIDORUTA BAKRE KPL H CAB		1	
24	0441-100	4705588	TÄCKLOCK MITTRE		1	
26	0441-100	4744280	TÄCKLOCK.MITTRE		4	
28	0441-100	4815528	BAGAGENÄT GOLV		0	
30	0441-100	5200910	FÄSTÖGLA		0	
32	0441-200	12805467	BR-PUMP 9"3SS CAB		3	
34	0441-200	13239610	LUFTSKÖLD FR		2	
36	0441-200	13280107	SKÖLD		1	
38	0441-200	5010798	LÅDA		1	
40	0442-100	12776813	SKYDD		0	
42	0442-100	13239594	ISOLERING FR		2	
44	0442-100	5195920	BRÄNSLELEDNING		0	
46	0443-100	12605208	REM GENERATOR		1	
	0443-100	12756996	BRÄNSLEBROMSRÖR		0	
	0443-100	12782493			1	
	0443-100	12843121	BRÄNSLEBROMSRÖR		0	
	0443-100	4396867	BRÄNSLELEDNING		0	
	0443-100	4897963	BRÄNSLELEDNING		0	
	0443-100	4897971	BRÄNSLELEDNING		0	
	0443-100	4899548	REM 2612..9"5 4CYL		0	
	0443-100	5342464	REM		1	
	0443-100	5467998	BRÄNSLELEDNING		0	
	0443-100	55573804	REM		1	
	0444-100	1214528	T-STIFT 1,4 OPEL		0	
	0444-100	12620540	TÄNDSTIFT		44	
	0444-100	12788884	T-STIFT 9-3 B284		106	
	0444-100	30520467	TÄNDSTIFT		18	
	0444-100	32000118	T-STIFT Z18XE		76	



6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 105

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0444-100	TÄNDSTIFT		0	
	0444-100	TÄNDSTIFT 9-3 BIOPOWER		0	
	0444-100	T-STIFT ZFR6BP-G		32	
	0444-100	TÄNDSTIFT		16	
	0444-100	TÄNDSTIFT		25	
	0444-100	TÄNDSTIFT		40	
	0444-200	T-STIFT 650 A20NHT		30	
	0444-200	T-STIFT DILFR7B10G		50	
	0444-200	T-STIFT 9-3 B.P 4XWD 210H		25	
	0444-200	T-STIFT 1,6/1,8 XER		32	
	0500-006	SKARV RÖR		10	
	0500-010	KLAMMER 29,0MM		0	
	0500-012	KLAMMER		0	
	0500-015	CLIPS KPL		0	
	0500-024	NIPPEL		0	
	0500-200	SLANGKLÄMMA	0322-106	0	
	0501-000	7-POL KONTAKTHUS KPL		0	
	0501-000	2-POL KONTAKTHUS		0	
	0501-000	KONTAKTHUS 7-POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS 7-POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS 5 POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS 10-POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS		0	
	0501-000	KONTAKTHUS		0	
	0501-000	ISOLERING		0	
	0501-000	KONTAKTHUS		0	
	0501-000	KONTAKTHUS		0	
	0501-000	KONTAKT		0	
	0501-000	KONTAKTHUS		0	
	0501-000	KONTAKTHUS, 2-POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS, 6-POL		0	
	0501-000	KONTAKTHUS, 7-POL		0	

46

48



6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 107

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0551-100	24426653	SÄKRING 5AMP		0	
14	0551-100	24426654	SÄKRING 7,5A		0	
16	0551-100	24426655	SÄKRING 10 AMP		0	
18	0551-100	24426656	SÄKRING 15 AMP		0	
20	0551-100	24426657	SÄKRING 20 AMP		0	
22	0551-100	24443827	KLÄMMA		0	
24	0551-100	30586236	SKARVRÖR		0	
26	0551-100	4028569	HÄLLARE DUBBEL		0	
28	0551-100	4087698	SMÄLTSAKRING 40		0	
30	0551-100	4158762	CLIPS		0	
32	0551-100	4227823	SÄKRINGSRING		0	
34	0551-100	4321808	KLÄMMA		0	
36	0551-100	4333704	EXPANS.MUTTER		0	
38	0551-100	4345450	SPÄRRING		0	
40	0551-100	4346227	LÅSRING		0	
42	0551-100	4397485	KLAMMER		0	
44	0551-100	4674800	T-RÖR		0	
46	0551-100	4685897	CLIPS		0	
48	0551-100	4785317	Y-RÖR		0	
	0551-100	4832812	CLIPS		0	
	0551-100	4857512	KLÄMMUTTER		0	
	0551-100	4914164	KLÄMMUTTER	0552-011	0	
	0551-100	5070685	KLÄMMUTTER		0	
	0551-100	5141445	KABELCLIPS		0	
	0551-100	5218557	CLIPS TAKFÄSTE		0	
	0551-100	5297742	KLIPS-TAK 4D		0	
	0551-100	5402359	CLIPS		0	
	0551-100	5403571	CLIPS		0	
	0551-100	7108491	CLIPS		0	
	0551-100	7156409	KABELCLIPS		0	
	0551-100	7398464	KLAMMER		0	
	0551-100	7398530	RÖRKLAMMER DUBBEL		0	

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 108

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0551-100 7399181	KLÄMMUTTER		0	
	0551-100 7593072	BOSSNING		0	
	0551-100 7874498	RÖR		0	
	0551-100 7968001	KLÄMMUTTER		10	
	0551-100 7968555	KLÄMMUTTER		10	
	0551-100 7974074	RÖRPINNE.FJÄDR.		0	
			0693-018	0	
	0551-100 7974611	SMÄLTSÄKRING		0	
	0551-100 7974629	SÄKRING 7,5 AMP		0	
	0551-100 7974637	SMÄLTSÄKRING		0	
	0551-100 7974645	SMÄLTSÄKRING		0	
	0551-100 7974652	SMÄLTSÄKRING		0	
	0551-100 7974678	SMÄLTSÄKRING		0	
	0551-100 7975279	PRESSMUTTER		0	
	0551-100 7983042	SMÄLTSÄKRING.40 AMP		0	
	0551-100 7983067	SMÄLTSÄKRING.60 AMP		0	
	0551-100 7987407	MINISÄKRING 30AMP		0	
	0551-100 8238305	EXP. MUTTER		0	
			0693-026	0	
	0551-100 8267098	CLIPS		0	
	0551-100 8461675	FÄSTCLIPS		0	
	0551-100 8509002	GRENÖR Y		0	
	0551-100 8544660	GRENÖR T		0	
			0693-024	0	
	0551-100 8587636	SÄKRINGSKLAMMA		0	
	0551-100 90386020	SMÄLTSÄKRING 20AMP		0	
	0551-100 9123316	LÄSBYGEL		0	
	0551-100 92150164	MUTTER		0	
	0551-100 92151849			0	
	0551-100 92151850	KLÄMMUTTER		0	
	0551-100 92152185	CLIPS		0	
	0551-100 9266552	RÖRKLAMMER		0	
	0551-100 9426909	CLIPSMUTTER		10	

46

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 109

8 ARTIKELTYP: 5 serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0551-100	CLIPS		0	
	0552-011	KLÄMMUTTER		0	
	0552-026	BLINDNIT	0551-100	0	
	0552-032	BLINDNIT 4.8X11		0	
	0552-036	BLINDNIT	0552-100	0	
	0552-040	BLINDNIT	0321-080	0	
	0552-044	POPNIIT		0	
	0552-100	POPNIIT		0	
	0552-100	BU-BLINDNIT		0	
	0552-100	BRICKA		0	
	0552-100	SPÄRRBRICKA		0	
	0552-100	BLINDNIT 4.8X11		0	
	0552-100	TÄTNINGSBRICKA	0552-032	0	
	0552-100		0014-017	0	
	0552-100		0696-100	0	
	0552-100	BLINDNIT		0	
	0552-100	BRICKA RUND		0	
	0552-100	BLINDNIT		0	
	0552-100	BRICKA RUND		0	
	0552-100	POPNIIT		0	
	0552-100	BLINDNIT		0	
	0552-100	POPNIIT		0	
	0552-100	PLÅTMUTTER T..K15735		0	
	0552-100	BLINDNIT		0	
	0552-100	BRICKA		0	
	0552-100	GUMMIPLUGG	0696-100	0	
	0552-100	BRICKA		0	
	0552-100	SPÄRRBRICKA		0	

46

48

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12					0	
14	0552-100	7554215	DISTANS		0	
	0552-100	7933856	FJÄDERBRICKA		0	
	0552-100	7961642	BLINDNIT		0	
16	0552-100	7972474	BLINDNIT		0	
	0552-100	7977507	SPÄRRBRICKA		0	
18	0552-100	7979651	SPÄRRBRICKA		0	
	0552-100	7987506	BRICKA RUND		0	
20	0552-100	8029951	BRICKA RUND		0	
	0552-100	8030058	BRICKA F/INJN P		0	
22				0681-100	0	
	0552-100	8073090	BRICKA, RUND		0	
24	0552-100	8073108	BRICKA		0	
				0696-100	0	
26	0552-100	8235178	BLINDNIT		0	
	0552-100	8324030	PACKNING		0	
28	0552-100	8371650	BRICKA		0	
				0694-100	0	
30	0552-100	8380982	BRICKA		0	
	0552-100	8959934	BRICKA ÖVRE		0	
32	0552-100	8960171	BRICKA		0	
	0552-100	92150177	BLINDNIT, STD 37		0	
34	0552-100	92153033	RUNDBRICKA		0	
	0552-100	92153058	BLINDNIT, STD 37		0	
36	0552-100	92153060	BLINDNIT		0	
	0552-100	9220880	BLINDNIT		0	
38	0552-100	9230293	BRICKA		0	
	0552-100	9393968	BLINDNIT FÖRLÄ.		0	
40	0552-100	9849514	BLINDNIT		0	
	0552-100	9934974	POP NIT		0	
42	0553-025	7910557	FJÄDERBRICKA		0	
	0553-030	8029944	BRICKA		0	
44	0553-100	11088301	SLANGKLAMMA		0	
	0553-100	13136146	KLAMMA		0	

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 111

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0553-100 13239145	SLANGKLÄMMA		0	
14	0553-100 13250312	SLANGKLÄMMA		0	
	0553-100 24415473	SLANGKLÄMMA		0	
16	0553-100 24468104	SLANGKLÄMMA	0041-200	0	
18	0553-100 4441697	SLANGKLÄMMA	0093-100	0	
20	0553-100 4526836	SLANGKLÄMMA		0	
	0553-100 4576575	SLANGKLÄMMA 19		0	
22	0553-100 4622304	SLANGKLÄMMA	0696-200	0	
24	0553-100 4897740	SLANGKLÄMMA 49		0	
26	0553-100 4909180	KLAMMER	0696-200	0	
	0553-100 4940011	SLANGKLÄMMA		0	
28	0553-100 4940029	SLANGKLÄMMA		0	
	0553-100 5059191	P-KLAMMA ISCO		0	
30	0553-100 5125869	SLANGKLÄMMA		0	
	0553-100 55352664	SLANGKLÄMMA		0	
32	0553-100 7969363	KLAMMER 10MM		0	
	0553-100 7970064	SLANGKLÄMMA		0	
34				0	
36	0553-100 7970072	SLANGKLÄMMA 19-28	0041-100	0	
			0681-100	0	
38			0694-100	0	
			0041-100	0	
40	0553-100 7970080	SLANGKLÄMMA	0694-100	0	
			0041-100	0	
42			0694-100	0	
			0041-100	0	
44	0553-100 7970098	SLANGKLÄMMA 26-38	0041-100	0	
			0695-100	0	
46				0	
48				0	

4

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 112

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÄDPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0553-100	7970106	SLANGKLÄMMA 36-42		0	
14				0041-100	0	
16				0681-100	0	
18	0553-100	7970114	SLANGKLÄMMA 38-50	0695-100	0	
20				0041-100	0	
22	0553-100	7970122	SLANGKLÄMMA 44-56	0681-100	0	
24				0695-100	0	
26	0553-100	7970171	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
28	0553-100	7973522	SLANGKLÄMMA	0681-100	0	
30	0553-100	7973605	SLANGKLÄMMA	0695-100	0	
32	0553-100	7974009	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
34	0553-100	8332587	SLANGKLÄMMA	0681-100	0	
36	0553-100	85282	SLANGKLÄMMA 13-20 MM	0695-100	0	
38	0553-100	90467194	SLANGKLÄMMA DIA 22 MM	0041-100	0	
40	0553-100	90467195	SLANGKLÄMMA DIA 28 MM	0655-100	0	
42	0553-100	90469888	SLANGKLÄMMA 14		0	
44	0553-100	90499504	SLANGKLÄMMA 29M	0696-100	0	
46	0553-100	90507230	SLANGKLÄMMA		0	
48	0553-100	90530642	SLANGKLÄMMA.DIA		0	
	0553-100	90572589	SLANGKLÄMMA 19MM	0041-100	0	
	0553-100	90572590	SLANGKLÄMMA.DIA		0	
	0553-100	90572594	SLANGKLÄMMA	0413-005	0	
	0553-100	92150224	SLANGKLÄMMA.STD		0	
	0553-100	92150772	KLAMMA	0041-100	0	
				0695-100	1	
					0	



6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 113

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0553-100	92152395	CLIPS		0	
14	0553-100	92153077	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
16				0695-100	0	
18	0553-100	92153079	SLANGKLÄMMA	0981-100	0	
20	0553-100	92153080	SLANGKLÄMMA	0041-100	0	
22	0553-100	93177692	SL. KLAMMA	0041-100	0	
24	0554-019	7922362	SKRUV GÅNGPRESS		0	
26	0554-044	7922495	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD	0695-100	0	
28	0554-049	7973613	SKRUV FÖR PLAST	0554-100	0	
30	0554-052	7967771	SKRUV	0554-100	0	
32	0554-053	7922271	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
34	0554-054	11900498	SVETSPINNSKRUV		0	
36	0554-100	11900419	SKRUV		0	
38	0554-100	11900492	SKRUV		0	
40	0554-100	1190098	SKRUV		0	
42	0554-100	4759353	SEKKANTSSKRUV F		0	
44	0554-100	4759361	SEKKANTSSKRUV FÖR PLAST		0	
46	0554-100	5408547	SKRUV		0	
48	0554-100	7922214	SKRUV GÅNGPR RUNDAT HD		0	
	0554-100	7922263	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
	0554-100	7922297	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
	0554-100	7922347	SKRUV		0	
	0554-100	7922370	SKRUV	0695-100	0	
	0554-100	7922396	SKRUV	0695-000	0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
0554-100	7922396	SKRUV	0695-100	0	
0554-100	7922438	SKRUV		0	
0554-100	7922495	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
0554-100	7922503	SKRUV	0554-044	0	
0554-100	7922818	PLÅTSKRUV		0	
0554-100	7922826	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
0554-100	7922891	KRYSSPÅRSKRUV		0	
0554-100	7923014	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HUVUD		0	
0554-100	7963937	SKRUV		0	
0554-100	7965684	SKRUV	0694-100	0	
0554-100	7967730	SKRUV	0695-100	0	
0554-100	7968084	SKRUV, GÅNGPR, RUNDAT HD		0	
0554-100	7971351	SKRUV		0	
0554-100	7971393	SKRUV		0	
0554-100	7971823	SKRUV		0	
0554-100	7972128	SKRUV	0694-100	0	
0554-100	7972193	SKRUV, TAPTITE, RUNDAT HD		0	
0554-100	7972425	SKRUV, TAPTITE, RUNDAT HD		0	
0554-100	7973001	SKRUV M BRICKA		0	
0554-100	7973134	SEKANTSSKRUV, GÅNGPR	0694-100	0	
0554-100	7973597	SKRUV		0	
0554-100	7973613	SKRUV FÖR PLAST	0696-100	0	
0554-100	7975535	SKRUV	0554-049	0	
0554-100	7977960	SKRUV G.PR.RHD		0	
0554-100	7978679	SEKANTSSKRUV GÅNGPR		0	
0554-100	7978687	SKRUV GÅNGPR.		0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 115

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÄDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
	0554-100 7978687	SKRUV GÅNGPR.		0	
	0554-100 7982192	SEKKANTSKRUV	0696-100	0	
	0554-100 7985138	SKRUV	0696-100	0	
	0554-100 8410961	SKRUV, GÅNGPR, SÄNKHUVUD		0	
	0554-100 90561305	SKRUV		0	
	0554-100 92150102	GÅNGPRESSANDE SKRUV STD 1		0	
	0554-100 92151885	SEKKANTSKRUV		0	
	0554-100 92151891	SEKKANTSKRUV		0	
	0554-100 92151992	BOLT/SCREW		0	
	0554-100 92151994	SKRUV, GÅNGPR		0	
	0554-100 92152279	KLAMMA		0	
	0554-100 92153006	SKRUV		0	
	0554-100 92153149	SKRUV		0	
	0554-100 9771320	SKRUV	0693-027	0	
	0554-100 9776006	SKRUV, GÅNGPRESSANDE		0	
	0555-018 90572595	SLANGKLÄMMA	0695-100	0	
	0555-034 4940995	KLAMMER		0	
	0555-035 7985112	KLAMMER 8, 0MM		0	
	0555-038 7969421	KLAMMER		0	
	0555-046 8934259	BRICKA		0	
	0555-100 11102751	MUTTER	0321-091	0	
	0555-100 11514596	MUTTER	0696-100	0	
	0555-100 11516075	MUTTER		0	
	0555-100 11516076	MUTTER M8		0	
	0555-100 11516077	MUTTER	0680-100	0	
	0555-100 11516754	MUTTER		0	
	0555-100 11570144	MUTTER		0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 116

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10

FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
		MUTTER		0	
	0555-100 11588835	SEKKANTSMUTTER M8		0	
	0555-100 11900425	SEKKANTSMUTTER		0	
	0555-100 11900428			0	
			0690-014	0	
	0555-100 11900429	FLÅNSMUTTER M8		0	
	0555-100 11900430	SEKKANTS MUTTER M.FL,GMW3		0	
	0555-100 11900440	LÅSMUTTER		0	
	0555-100 11900441	FLÅNSLÅSMUTTER		0	
	0555-100 11900450	SEKKANTMUTTER		0	
			0690-001	0	
	0555-100 11900451	SEKKANTSMUTTER		0	
	0555-100 11900452	SEKKANTSMUTTER		0	
			0690-036	0	
	0555-100 15032594	MUTTER		0	
	0555-100 30520445	MUTTER		0	
	0555-100 4087045	MUTTER M. BR		0	
	0555-100 4345120	MUTTER		0	
	0555-100 4348009	SEKKANTMUTTER		0	
			0692-005	0	
	0555-100 4685830	LÅSMUTTER M10		0	
			0691-025	0	
	0555-100 4940243	FLÅNSMUTTER SPE		0	
	0555-100 5555775	NUT-EXH MANIF H		0	
	0555-100 55560956	MUTTER M8		0	
	0555-100 7398423	MUTTER		0	
	0555-100 7399488	SEKKANTMUTTER		0	
			0694-100	0	
	0555-100 7967979	FLÅNSMUTTER		0	
			0691-029	0	
	0555-100 7968415	LÅSMUTTER		0	
			0690-035	0	
	0555-100 7969306	LÅSMUTTER		0	
			0691-026	0	

46

48

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 117

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

	FÖRRÄDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÄDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
10						
12	0555-100	7977812	FLÄNSLÅSMUTTER, VAXAD		0	
14	0555-100	7979503	6-KANTMUTTER	0691-030	0	
16	0555-100	8074106	MUTTER		0	
18	0555-100	8151243	6-KANTMUTTER	0690-047	0	
20	0555-100	8151842	MUTTER	0691-031	0	
22	0555-100	90191908	SEKKANTSMUTTER M8		0	
22	0555-100	90304096	LÅSMUTT.M12X1.5		0	
24	0555-100	90482479	SEKKANTSMUTTER	0692-004	0	
26	0555-100	90538869	MUTTER		0	
26	0555-100	92150135	MUTTER M10		0	
28	0555-100	92152032	LÅSMUTTER M8	0691-027	0	
30	0555-100	92153044	MUTTER		0	
32	0555-100	92153045	LÅSMUTTER	0690-015	0	
32	0555-100	92153046	LÅSMUTTER PLAST		0	
34	0555-100	92153199	LÅSMUTTER		0	
34	0555-100	93181408	MUTTER M8		0	
36	0555-100	93191408	MUTTER		0	
36	0555-310	9202590	SLANGKLÄMMA		0	
38	0556-025	8286296	FLÄNSSKRUV	0413-005	0	
40	0556-048	55562122	SKRUV M7X12		0	
40	0556-058	7975212	6-KANTSKRUV		0	
42	0556-100	11093961	SKRUV M6X16	0320-044	0	
44	0556-100	11518062	FLÄNSSKRUV M6X		0	
44	0556-100	11519383	SKRUV		0	
46	0556-100	11588710	SKRUV		0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0556-100	11588711	SKRUV M6		0	
14	0556-100	11588712	SKRUV		1	
16	0556-100	11900161	SEKKANTSKRUV		0	
18	0556-100	11900321	SKRUV		0	
	0556-100	11900324	SKRU M6		0	
	0556-100	11900353	SKRUV M6X12		0	
20	0556-100	11900355	SKRUV M6X20	0558-100	0	
22	0556-100	12778246	SKRUV		0	
	0556-100	12789897	SKRUV M6X16		0	
24	0556-100	13277142	SKRUV		0	
	0556-100	13294059	SKRUV		0	
26	0556-100	30551902	SKRUV		0	
	0556-100	4347738	SKRUV		0	
28	0556-100	4502274	SKRUV	0692-034	0	
30	0556-100	4940755	STOPPSKRUV		0	
	0556-100	55560366	SKRUV M6X16		0	
32	0556-100	7399520	SKRUV SPÄRRAT G		0	
	0556-100	7969223	FLÄNSSKRUV M6X12		0	
34	0556-100	7971294	SEXTANDHÅLSKRUV	0694-100	0	
36	0556-100	7974512	SPÅRSKRUV		0	
	0556-100	7974694	FLÄNSSKRUV		0	
38	0556-100	7977283	SKRUV	0690-009	0	
40	0556-100	7978133	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA	0690-031	0	
42	0556-100	7978141	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
	0556-100	7978158	SEKKANTSSKRUV M BR M6X40	0690-100	0	
44	0556-100	7978232	SEKKANTSSK M BR		0	
46	0556-100	7978380	SKRUV RUNDAT HD M.BRICKA		0	

6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 119

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLOTS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLOTS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0556-100	7978422	SKRUV HD M.BR	0690-021	0	
14	0556-100	7978430	SKRUV M.BRICKA		0	
16	0556-100	7982325	SEKKANTSSKRUV	0694-100	0	
18				0321-072	0	
				0690-027	0	
20	0556-100	7982366	FLÄNSSKRUV		0	
22	0556-100	7984305	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
	0556-100	7985401	SKRUV INSEX		0	
24	0556-100	8055998	KRYSSPÅRSKRUV		0	
	0556-100	8059214	SPÅRSKRUV		0	
	0556-100	8059560	SPÅRSKRUV		0	
26	0556-100	8059578	SKRUV		0	
28	0556-100	8059610	SKRUV M6X30	0694-100	0	
30	0556-100	8097800	SEKKANTSSKRUV	0694-000	0	
	0556-100	8125015	FLÄNSSKRUV		0	
32	0556-100	8125072	SKRUV		0	
	0556-100	90355126	SEKKANTSSKRUV		0	
34	0556-100	92151603	SKRUV		0	
	0556-100	92151823	SPÅRSKRUV		0	
36	0556-100	92152294	SEKKANTSKRUV M6		0	
	0556-100	92153150	SEKKANTSKRUV		0	
38	0556-100	92153209	SEKKANTSKRUV M BR		0	
40	0556-100	93178505	SKRUV	0690-028	0	
42	0557-026	4347456	FLÄNSSKRUV		0	
44	0557-100	11093611	SKRUV	0320-027	0	
46	0557-100	11093801	SKRUV	0692-010	0	
48					0	

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPLATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPLATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12						
14	0557-100	11097411	SKRUV M8X16		0	
	0557-100	11097422	SKRUV		0	
16	0557-100	11518049	SEKKANTSSKRUV EN1665 M8x2		0	
	0557-100	11518057	SKRUV M8X95		0	
	0557-100	11518659	FLÄNSSKRUV		0	
18	0557-100	11588723	SKRUV		0	
	0557-100	11588725	SKRUV		0	
20	0557-100	11588735	SKRUV		0	
	0557-100	11588775	BULT M8		0	
22	0557-100	11900016	SKRUV		0	
	0557-100	11900172	SEKKANTSKRUV GMW 3302		0	
24	0557-100	11900367	SKRUV		0	
	0557-100	11900373	SEKKANTSKR M BR		0	
26	0557-100	11900375	SEKKANTSSKRUV M		0	
	0557-100	12768930	SEKKANTSKRUV		0	
28	0557-100	12776202	SKRUV		0	
	0557-100	15964657	SKRUV		0	
30	0557-100	24447549	SKRUV		0	
	0557-100	32000289	SKRUV		0	
32				0690-055	0	
	0557-100	4087607	SKRUV		0	
34	0557-100	4346854	SKRUV		0	
				0692-038	0	
36	0557-100	4347407	SKRUV		0	
	0557-100	55561609	SKRUV M8X45		0	
38	0557-100	55562873	6-KANTSKRUVUV		0	
	0557-100	55563211	SEKKANTSSKRUV B		0	
40	0557-100	55566033	SKRUV		0	
	0557-100	55566034	SKRUV		0	
42				0690-052	1	
	0557-100	7978182	SEKKANTSSKRUV MED BRICKA		0	
44				0690-051	0	
	0557-100	7982986	SEKKANTSKRUV		0	
46					0	
48					0	



6 LNT0003/NT0003

\*\*\*

INVENTERINGSANMODAN

\*\*\*

12-01-03 KL 14:18 SIDA: 121

8 ARTIKELTYP: 5 Serieartikel

10	FÖRRÅDSPSATS	ARTIKELNR	BENÄMNING	ALT. FÖRRÅDSPSATS	SALDO	VERKLIGT SALDO
12	0557-100	7985773	FLÄNSSKRUV M8		0	
14	0557-100	7985898	SEKKANTSSKRUV	0690-060	0	
16	0557-100	8059776	SKRUV RUNDAT HUVUD M8X20		0	
18	0557-100	8082984	SEKKANTSSKRUV M8X35	0691-006	0	
	0557-100	8083024	SKRUV		0	
20	0557-100	8125213	FLÄNSSKRUV		0	
22	0557-100	90470712	SKRUV TORXM8X15		0	
	0557-100	92150016	SEKKANTSSKRUV	0692-200	0	
24	0557-100	92150019	SKRUV		0	
	0557-100	92152010	SKRUV FÖRSÄNKT		0	
26	0557-100	92152018	ANSATSSKRUV M8		0	
	0557-100	92152134	FLÄNSSKRUV M8X3		0	
28	0557-100	92152142	FLÄNSSKRUV.GÅNG		0	
	0557-100	92152222	SEKKANTHÅLSKRUV	0412-005	0	
30	0557-100	92152407	CLIPS		0	
32	0557-100	92153157	SKRUV SÄNKHUVUD		0	
	0557-100	9223092	SEKKANTSSKRUV		0	
34	0558-003	9145764	SKRUV M6X16	0692-100	0	
36	0558-066	8966038	PINNSKRUV		0	
	0558-068	4940896	PLASTSKRUV 9400		0	
38	0558-071	7984735	SKRUV SÄNKHUVUD		0	
	0558-100	11094021	SKRUV.TORX.M10X	0321-094	0	
42	0558-100	11101322	SKRUV M10X50	0682-100	0	
	0558-100	11588739	SKRUV		10	
44	0558-100	11588742	SKRUV	0692-100	0	
46					0	
48					0	